使　 用 　料
（       号）
	着　陸　料
停　留　料
	円×　　回＝　　　　　　円
円×　　回＝　　　　　　円

￥　　　　　円

	使用料の減免
	鳥取空港用供用規程　第１８条　第　　項　第　　号　該当

	取　 扱 　者
	令和　　年　　月　　日

	（注）太線内は、届出人は記入しないこと。
　※別紙「空港警備強化に伴う小型機利用に係る補足記載事項」も併せて記入していただく
　　ようお願いします。

	部　長
	次　長
	合　　　議
	主　査

	様式第１号

	様式第１号

	様式第１号

	空　港　施　設　利　用（　利　用　変　更　）届　出　書

令和　　年　　月　　日

　鳥取空港ビル株式会社空港管理部長　様

　　　住所又は所在地
　　　氏名又は名称

　　空港施設の利用（利用変更）をしたいので、下記のとおり届け出ます。

記

　１．利用に係る航空機の　　　種類　　　　　飛行機・ヘリコプター・その他
　　　　　　　　　　　　　　　型　　　　式
　　　　　　　　　　　　　　　登録番号　　　　　ＪＡ
　　　　　　　　　　　　　　　最大離陸重量　　　　　　　　　　　　　　　　　　　kg
　　　　　　　　　　　　　　　　（ジェットの場合　騒音値　　　　　　　　　　　）

　２．利用の日時　　　令和　　年　　月　　日　　　　時　　分　着陸
　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日　　　　時　　分　離陸

　３．利用する目的　　　宣伝・測量・写真・訓練・給油・観光・連絡・空輸

４．航空保険（第三者賠償責任保険）に加入していること　□  チェックを入れて下さい

　５．その他参考事項（停留する場合の乗員への連絡先等）

空　　港　　使　　用　　状　　況

（自　　　月　　　日　～　至　　　月　　日）
	月　　日
	屯数
	着陸 時刻
（予　定）
	離陸 時刻
（予　定）
	停　　留
時　　間
（予　定）
	着　　陸　　料
	備　考

	着陸料
	停留料
	照明料

	t
	時　　分
	時　　分
	時　　分

	計

	回
	回

	合　計

円

	記載者氏名
	住　　　　　　　所
	連絡先電話番号

	同乗者氏名
	住　　　　　　　所
	事務所確認欄

	当空港からの新たな搭乗者氏名
	住　　　　　　　所
	事務所確認欄

	当空港から新たに積み込む機材・物品等
	個　数
	チェック欄（事務所用）

	事　　務　　所　　記　　載 　欄

	職員氏名

	確認年月日
	令和　　年　　月　　日

	届出者氏名

	登録番号
	ＪＡ

空港警備強化に伴う小型機利用に係る補足記載事項